P. 781. ἀνομοθέτητον μεθεῖται] Recte hoc a Platone moneri ac veritati convenienter, ostendit Hoeckhiius De Creta insula Vol. III. p. 124.

ἀλλ' ὁ καὶ ἄλλως γένος ἡμῶν —] Astius cur ἄλλων scribendum coniecit, nos quidem haudquaquam intelligimus, praesertim quum vir doctus ipse καὶ ἄλλως olim verissime interpretatus sit: sonst auch. Quippe sententia verborum videtur haec esse: Sed qui sexus nostri generis humani iam alias natura sua extitit occultior magisque clandestinus, videlicet muliebris, propter imbecillitatem suam; is, non recte id concedente legum auctore, quamvis careat ordine, tamen veluti liber dimissus est. Post λαθραιότερον quod μᾶλλον additum est, alia huius usus exempla suppediabant Astius ad Legg. IV. 9. in Bornemann. ad Xenoph. Conv. p. 117. Sluiter. Lectt. Andoc. p. 220. et qui ab his laudantur. Sic etiam ἦτιον. Legg. IX. p. 852. E. ἢ γὰρ βελτίονα ἢ μοχθηρότερον ἦτιον ἐξεργάσατο τὸν τὴν δίκην παρικοχόνια. Interpositum

istud: τὸ θῆλυ, ne in glossematis suspicionem vocetur, notavimus hanc loquendi consuetudinem, Platoni non infrequenter, ad Gorg. p. 476. E. p. 501. A. Mox ὄν post δύστακτον Astio videtur aliunde irrepsisse. Nempe ille δύστακτον ἀφείδη scribendum putat eodem modo, quo antea scriptum legatur: ἀνομοθέτητον μεθεῖται. At enim vero res hic quidem aliquanto secus habet. Nam verba: οὐκ ὀρθῶς τοῦτο ἀφείδη per se seorsum accipienda sunt, ita quidem, ut quid istud ἀφείδη significet et quorsum pertineat, sponte ex reliqua oratione intelligatur. Nec profecto vi caret sua istud ὄν, siquidem verba: δύστακτον ὄν, explicanda sunt: quum s. quamvis ordine et lege sit destitutum. De re ipsa conferunt Aristot. Pol. II. 7.

πολλά ὑμῖν παρεῖρη] Vulgo: παραῖρη. Sed recte eodd. meliores παρεῖρη. v. Valcken. ad Eurip. Hippol. v. 973. et Ruhken. ad Tim. p. 120 sq. conf. Legg. III. p. 677. C: πάντα ἐῖθεν ταῦτα ἐν τῷ τότε χρόνῳ φήσομεν. Ibid. E. ζῶων δὲ τῶν ἄλλων ἐβρόντων.

ὄσῳ δὲ ἡ θῆλεια ἡμῖν γύσις ἐστὶ πρὸς ἀρετὴν χειρῶν τῆς τῶν ἀρρένων, τοσοῦτω διαφέρει πρὸς τὸ πλεον ἢ διπλάσιον εἶναι. τοῦτ' οὖν ἐπαναλαβεῖν καὶ ἐπανορθώσασθαι καὶ πάντα συντάξασθαι κοινῇ γυναίξί τε καὶ ἀνδράσιν ἐπιτηδεύματα βελτίον πρὸς πόλεως εὐδαιμονίαν. νῦν δὲ οὕτως ἦται τὸ τῶν ἀνθρώπων γένος οὐδαμῶς εἰς τοῦτο εὐτυχῶς, ὥστε οὐδὲ μνησθῆναι περὶ αὐτοῦ ἐν ἄλλοις γ' ἐστὶ τόποις καὶ πόλεσι νοῦν ἔχοντος, ὅπου μηδὲ ξυσιτία ὑπάρχει C τὸ παράπαν δεδομένα κατὰ πόλιν εἶναι. πόθεν δὴ

ὑμῖν παρεῖρη] Sic A. et rec. Ω. itemque δ'. et marg. a. Vulgo παραῖρη.

B. τὸ περὶ τ. γ. ἀκοσμητῶς περιορῶμενον] quod in mulieribus negligitur ita, ut non ordinetur. Praepostere Astius correxit ἀκοσμητον. Adverbium non modo eodd. confirmant omnes, sed tuetur etiam Gramm. in Anecd. Bekker. I. p. 369. qui interpretatur per ἀτάκτως. Ad τοσοῦτω διαφέρει int. αὐτό.